
№ п/п Заявка

Номер и дата 

договора

Дата отправки 

договора о ТП и ТУ Выполнение ТУ

Наименование 

ЭПУ

Мощность 

макимальная

Мощность 

без учета 

ранее 

присоединен

ной

Номер и дата 

акта о 

технологичес 

ком 

присоедине 

нии

1

№ 22 от 

18.03.2021 г.

№04 от 

31.03.2021 г. 31.03.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

20.05.2021 г.

Частный жилой 

дом 15 12

№04/2021 от 

20.05.2021 г.

2

№ 23 от 

06.04.2021 г.

№05  от 

07.04.2021 г. 07.04.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

06.07.2021 г. Магазин 15 15

№05/2021 от 

06.07.2021 г.

3

№ 24 

31.03.2021 г.

№06 от 

07.04.2021 г. 07.04.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

06.05.2021 г.

Частный жилой 

дом 15 6

№06/2021 от 

06.05.2021 г.

4

№ 25 от 

07.04.2021 г.

№07 от 

07.04.2021 г. 07.04.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

19.04.2021 г.

строительная 

площадка 15 15

№07/2021 от 

19.04.2021 г.

5

№ 30 от 

13.05.2021 г.

№08 от 

17.05.2021 г. 17.05.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

23.06.2021 г.

Строительство 

частного жилого 

дома 15 15

№08/2021 от 

23.06.2021 г.

6

№ 32 от 

21.05.2021 г.

№09 от 

25.05.2021 25.05.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

02.06.2021 г.

Частный жилой 

дом 15 15

№09/2021 от 

02.06.2021 г.

7

№ 31 от 

07.06.2021 г.

№11 от 

21.06.2021 г. 21.06.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

30.11.2021 г.

Строительство 

частного жилого 

дома 15 15

№11/2021 от 

30.11.20210г.

8

№ 40 от 

09.07.2021 г.

№14 от 

19.07.2021 г. 19.07.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

06.10.2021 г. Баня 5 5

№14/2021 от 

06.10.2021 г.

9

№ 41 от 

10.08.2021 г.

№18 от 

20.08.2021 г. 20.08.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

02.12.2021 г.

Строительство 

частного жилого 

дома 15 15

№18/2021 от 

02.12.2021 г.

11

№ 9 от 

27.11.2021 г.

№19 от 

31.11.2020 г. 31.11.2020 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

01.06.2021 г.

Строительство 

частного жилого 

дома 15 15

№18/2020 от 

08.06.2021

13

№ 53 от 

10.11.2021 г.

№29 от 

11.11.2021 г. 11.11.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

17.11.2021 г. Квартира 15 10

№ 29/2021 от 

17.11.2021 г.

14

№55 от 

10.11.2021 г.

№30 от 

16.11.2021 г. 16.11.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

30.11.2021 г.

Частный жилой 

дом 15 10

№30/2021 от 

30.11.2021 г.

16

№43 от  

09.09.2021 г.

№20 от 

15.10.2021 15.10.2021 г.

ТУ выполнены в 

полном объеме 

30.12.2021 г.

Вводное 

устройство 

комплекса фото-

видео  фиксации 

нарушений ПДД 1 1

№02/2021 от 

30.12.2021 г.

 Реестр исполненных договоров о технологическом присоединении  за 2021г.

 Директор МУП " ЭСП"                                                               Д.А. Шевелев


